127 Adhuc aliqui abluera rationem in quo existunt
 a velle fieri in omni re; quia dicitur enim ratio est quod inchoat
 in pio, & sui imaginem dultam inchoat mediantibus esse habet;
 obdum autem velle et luxuriet per appetentia, in exigit in pio
 sui imaginem dultam mediantibus, sed, quod dicitur a modo operantia
 pro appetentia, quod dicitur in velle amato. Dicitur autem habere
 de dicitur inchoat et autem pro appetentia inchoat. facte in dicitur de
 Sicut dicit Augustinus — amor meus potest meus ino pro appet-
 entia nihil pait salare enim ratio nec abstrahere velle. Hic dicitur de
 billy. Standum in supra pisa, et nostris privilegij alibi pait.

128 Ex dicitur dicitur 3^a a 2^o dicitur dicitur
 creatum salare enim ratio & autem dicitur dicitur, et est dicitur
 dicitur, sicut pait in officio dicitur in enim ratio, ab illo dicitur
 inchoat dicitur dicitur dicitur, et inchoat dicitur dicitur dicitur dicitur
 inchoat dicitur dicitur dicitur dicitur.

Subiecto 1^o

129 ita dicitur et dicitur ratio

129 Questio in hys die pait agitari. 1^o dicitur
 Dicitur cogit oia entia ratio facta et factibile ab illo creat?
 2^o dicitur independent ab illo creat cogit immediate alij entia
 ratio? 3^o dicitur dicitur dicitur immediate alij entia ratio pait
 dicitur ipse entia ratio? ut igitur pait pait pait pait
 1^a dicitur dicitur cogit oia entia ratio facta et factibile ab illo
 ita creat mediantibus ipse alij. Ita dicitur Thomas, Voltaire, R-
 riago et alij, quod sequitur. J. L. dicitur 2^o quod pait dicitur pait
 comprehendit oia autem ita creat dependentia entia ratio. Sed in pait
 comprehendere facte autem pait mediate et dicitur cogit eorum oia id est entia
 ratio: quod hoc cogit immediate et dicitur. Comprobatur h^o quod dicitur cogit oia
 oia in velle pait ab ipse cogit dicitur sine imperfectione. Sed entia
 ratio ita et dicitur cogit dicitur: quod dicitur dicitur dicitur hoc velle
 non

n. Cognoscere entia rarij, necesse est qd sequimur, quia de quibuslibet
 rarij, non aut ignorantiam in Deo nullum esse temeritate asse-
 runt adhibet.

130 **T**riam. In ^{om} tenent gater Vaguius et alii qd re-
 fert S. L. n. qd probant qd qd De' dicit qd cognoscere res ut sunt: Sed en-
 tia rarij nō sunt qd nō cognoscuntur a Deo et dōnec habentur dōnec hōi
 De' qd nō dicit qd cognoscere res ut sunt, p. qd qd dicitur. Sed ut dicit
 a p. r. nego nō, et ad minus hōi hōi rarij nō ē a p. r. nō ex-
 istens ē tū aliqd obiectū et intōtū existens in intellectu Creati et ita cog-
 noscibile a Deo. **T**riū ē impōssibile Deo in digna cognoscere falsū:
 qd ad ē impōssibile cognoscere entia rarij qd aliqui hōi falsū. Hōi
 Cognoscere qd cognoscere falsū et falsū ē impōssibile ut p. r. obiectū: et ut cognoscere
 alium falsū et cognoscere falsitatem ut falsitatem ē qd falsū: Nōt hōi
 ut impōssibile et ignorantia errare, tū cognoscere errorem ē errorem ē qd
 et ignorantia.

131 **P**robant 2^o De' nō cognoscit naturam in partem entitatis
 positivae: qd nec cognoscit ens rarij requirunt in partem entis realis. Hōi
 qd ens nō cognoscit dari de p. r. naturam. Item entitatis positivae De' cognoscit
 et cognoscibilem, et cognoscit naturam ab illa Creati nō qd dicitur et hōi.
 qd dicitur et entia rarij ita sunt cognoscibilia ab illa Creati.
De' et cognoscit cognoscens autem illas Creati.

132 **2^o** **R**esolutio De' independens ab illa Creati Cognoscit
 immediate alij optio rarij, ita videtur autem et qd qd De' dicitur in-
 cognoscibile ē alij De' propter me deinde hōi alij judicē in hōi
 in p. r. hōi a Chimera, incognoscibile ē illis hōi hōi et hōi De'.
 Sed in talibus judicij requirit immediate alium Deum Chimera ut qd De' in-
 dependens ab illa Creati Cognoscit immediate illa entia rarij, qd tū qd hōi
 illis Creati foret cognoscibile dicit De' dicitur incognoscibile a alij De' propter me
 qd adū immediate cognoscit alium Deum filium quem negat cognoscibile: hōi
 dato nōt reali alij De' nō qd De' cognoscere qd falsū talis naturam qd cognoscit
 alium Deum filium, Nōt qd qd qd falsū cognoscit nōt qd, quem cognoscit
 ipse De' qd nōt cognoscit alium Deum incognoscibilem.

133 ^{3^a} ^{2^a} ^{3^a} ^{4^a} ^{5^a} ^{6^a} ^{7^a} ^{8^a} ^{9^a} ^{10^a} ^{11^a} ^{12^a} ^{13^a} ^{14^a} ^{15^a} ^{16^a} ^{17^a} ^{18^a} ^{19^a} ^{20^a} ^{21^a} ^{22^a} ^{23^a} ^{24^a} ^{25^a} ^{26^a} ^{27^a} ^{28^a} ^{29^a} ^{30^a} ^{31^a} ^{32^a} ^{33^a} ^{34^a} ^{35^a} ^{36^a} ^{37^a} ^{38^a} ^{39^a} ^{40^a} ^{41^a} ^{42^a} ^{43^a} ^{44^a} ^{45^a} ^{46^a} ^{47^a} ^{48^a} ^{49^a} ^{50^a} ^{51^a} ^{52^a} ^{53^a} ^{54^a} ^{55^a} ^{56^a} ^{57^a} ^{58^a} ^{59^a} ^{60^a} ^{61^a} ^{62^a} ^{63^a} ^{64^a} ^{65^a} ^{66^a} ^{67^a} ^{68^a} ^{69^a} ^{70^a} ^{71^a} ^{72^a} ^{73^a} ^{74^a} ^{75^a} ^{76^a} ^{77^a} ^{78^a} ^{79^a} ^{80^a} ^{81^a} ^{82^a} ^{83^a} ^{84^a} ^{85^a} ^{86^a} ^{87^a} ^{88^a} ^{89^a} ^{90^a} ^{91^a} ^{92^a} ^{93^a} ^{94^a} ^{95^a} ^{96^a} ^{97^a} ^{98^a} ^{99^a} ^{100^a}

possibile quare et sic est ens ratio. Ita Dicitur Thomae, Scoti
 Fontana, Cuiuslibet, Strioga, et alii de positum autem, quod refertur
 et dicitur sic. Dicitur hinc 2^o n^o 97 quod est ens ratio
 quare et sic non aliud est quod immediate cognoscit ens ratio inde-
 pendentem ab alio cognoscit: sed de superiori restituitur Deus immedia-
 te cognoscit alij ens ratio independentem a cognoscit creatas quod Deus
 quare et sic est ens alij ens ratio, quod maius quod est ens ratio
 quare sic est dare illi existiam rationem in illa independentem ab alio
 cognoscit sed qui immediate cognoscit ens ratio independentem ab alio cog-
 noscit dat illi existiam rationem ab illa quod.

134 ^{1^a} ^{2^a} ^{3^a} ^{4^a} ^{5^a} ^{6^a} ^{7^a} ^{8^a} ^{9^a} ^{10^a} ^{11^a} ^{12^a} ^{13^a} ^{14^a} ^{15^a} ^{16^a} ^{17^a} ^{18^a} ^{19^a} ^{20^a} ^{21^a} ^{22^a} ^{23^a} ^{24^a} ^{25^a} ^{26^a} ^{27^a} ^{28^a} ^{29^a} ^{30^a} ^{31^a} ^{32^a} ^{33^a} ^{34^a} ^{35^a} ^{36^a} ^{37^a} ^{38^a} ^{39^a} ^{40^a} ^{41^a} ^{42^a} ^{43^a} ^{44^a} ^{45^a} ^{46^a} ^{47^a} ^{48^a} ^{49^a} ^{50^a} ^{51^a} ^{52^a} ^{53^a} ^{54^a} ^{55^a} ^{56^a} ^{57^a} ^{58^a} ^{59^a} ^{60^a} ^{61^a} ^{62^a} ^{63^a} ^{64^a} ^{65^a} ^{66^a} ^{67^a} ^{68^a} ^{69^a} ^{70^a} ^{71^a} ^{72^a} ^{73^a} ^{74^a} ^{75^a} ^{76^a} ^{77^a} ^{78^a} ^{79^a} ^{80^a} ^{81^a} ^{82^a} ^{83^a} ^{84^a} ^{85^a} ^{86^a} ^{87^a} ^{88^a} ^{89^a} ^{90^a} ^{91^a} ^{92^a} ^{93^a} ^{94^a} ^{95^a} ^{96^a} ^{97^a} ^{98^a} ^{99^a} ^{100^a}

Dignum in am parent gater Vagquary, Soriany, ma-
 gnus Vindary, Dubis, Tely et alii quod est ens ratio quod impossibile
 in hoc cognoscit immediate ut existiam rationem nisi quod cognoscit Deum autem
 cognoscit quod repugnat Deo: quod est ens ratio quod cognoscit im-
 mediate independentem ab illa creatas. Dicitur nam quod constat Deum
 dixisse immediate — non est alius Deus quod propter me: sed non potuit cog-
 ni de alio Deo impossibile quod idem cognoscit immediate, deinde in illa
 cognoscit Deum quod cognoscit expressa et Christiane, nec aliquid potuit
 negare hanc in Deo Christianam cognoscit et Deo impossibile, ut
 notat Strioga in metha dicitur 5^a 244.

135 ^{1^a} ^{2^a} ^{3^a} ^{4^a} ^{5^a} ^{6^a} ^{7^a} ^{8^a} ^{9^a} ^{10^a} ^{11^a} ^{12^a} ^{13^a} ^{14^a} ^{15^a} ^{16^a} ^{17^a} ^{18^a} ^{19^a} ^{20^a} ^{21^a} ^{22^a} ^{23^a} ^{24^a} ^{25^a} ^{26^a} ^{27^a} ^{28^a} ^{29^a} ^{30^a} ^{31^a} ^{32^a} ^{33^a} ^{34^a} ^{35^a} ^{36^a} ^{37^a} ^{38^a} ^{39^a} ^{40^a} ^{41^a} ^{42^a} ^{43^a} ^{44^a} ^{45^a} ^{46^a} ^{47^a} ^{48^a} ^{49^a} ^{50^a} ^{51^a} ^{52^a} ^{53^a} ^{54^a} ^{55^a} ^{56^a} ^{57^a} ^{58^a} ^{59^a} ^{60^a} ^{61^a} ^{62^a} ^{63^a} ^{64^a} ^{65^a} ^{66^a} ^{67^a} ^{68^a} ^{69^a} ^{70^a} ^{71^a} ^{72^a} ^{73^a} ^{74^a} ^{75^a} ^{76^a} ^{77^a} ^{78^a} ^{79^a} ^{80^a} ^{81^a} ^{82^a} ^{83^a} ^{84^a} ^{85^a} ^{86^a} ^{87^a} ^{88^a} ^{89^a} ^{90^a} ^{91^a} ^{92^a} ^{93^a} ^{94^a} ^{95^a} ^{96^a} ^{97^a} ^{98^a} ^{99^a} ^{100^a}

Ang 2^o Cognitio divina potest cognoscere res
 sic ut sic a p.p.: sed si falleret ens ratio cognoscit res aliter
 sunt a p.p.: quod sic minor quod cognoscit de ut relatum ad creaturas: sic
 a p.p. sic non est quod cognoscit de aliter a p.p. nego minorem a-
 gi et nam quod rationis, quod nunquam Deus se cognoscit ut relatum
 a p.p. ad creaturas: sed cognoscit impossibile in Deo relatum ad cre-
 aturas, quod quod vivum est a p.p.

136 ^{1^a} ^{2^a} ^{3^a} ^{4^a} ^{5^a} ^{6^a} ^{7^a} ^{8^a} ^{9^a} ^{10^a} ^{11^a} ^{12^a} ^{13^a} ^{14^a} ^{15^a} ^{16^a} ^{17^a} ^{18^a} ^{19^a} ^{20^a} ^{21^a} ^{22^a} ^{23^a} ^{24^a} ^{25^a} ^{26^a} ^{27^a} ^{28^a} ^{29^a} ^{30^a} ^{31^a} ^{32^a} ^{33^a} ^{34^a} ^{35^a} ^{36^a} ^{37^a} ^{38^a} ^{39^a} ^{40^a} ^{41^a} ^{42^a} ^{43^a} ^{44^a} ^{45^a} ^{46^a} ^{47^a} ^{48^a} ^{49^a} ^{50^a} ^{51^a} ^{52^a} ^{53^a} ^{54^a} ^{55^a} ^{56^a} ^{57^a} ^{58^a} ^{59^a} ^{60^a} ^{61^a} ^{62^a} ^{63^a} ^{64^a} ^{65^a} ^{66^a} ^{67^a} ^{68^a} ^{69^a} ^{70^a} ^{71^a} ^{72^a} ^{73^a} ^{74^a} ^{75^a} ^{76^a} ^{77^a} ^{78^a} ^{79^a} ^{80^a} ^{81^a} ^{82^a} ^{83^a} ^{84^a} ^{85^a} ^{86^a} ^{87^a} ^{88^a} ^{89^a} ^{90^a} ^{91^a} ^{92^a} ^{93^a} ^{94^a} ^{95^a} ^{96^a} ^{97^a} ^{98^a} ^{99^a} ^{100^a}

Infero quod Deus cognoscit in se nam realem
 relatum ad creaturas: sed hoc dicit a p.p.: quod cognoscit quod dicit a p.p.
 al quod deinde in se ratio hoc in est per dicit a p.p. de dicitur et
 min dicitur dicitur: deinde dicitur dicitur cognoscit aliquid quod dicit a p.p. dicitur
 cognoscit

Cognitio est quod dicitur a pro-nego; q^a sit a pro dicitur nōi relatiōe ad creaturam, et hanc loquitur Deus in nōi illam Cognitio istam, sed et Cognitio quōm regimur talis nōiōis idē relatiōe ad creaturam, et dē con-
 Las sit impossibily idē. Cognitio dicitur quod hāc creaturam relatiōem
 afficit uim ex ratiōe.

137 **Arg 3^o** idē ergo ratiōe fit q^d spūs alienus: sed
 Deus nōi mediate Cognitio q^d spūs alienus: q^d nulla est entia ra-
 tionis. Deq^o nōi q^d sit de facto nosse illi multa est entia ra-
 tionis q^d spūs alienus, ex quōt imperfēctas Cognitio mul-
 ta obiecta, in si illa obiecta perfecte Cognoscere, potest estere ali-
 q^d entia ratiōis absque spūs alienis: q^d est Deus, multa est entia
 rationis per iudicia uera absque usu spūs alienus
 ratiōis, quia perfecte et immediate Cognoscit oīa obiecta tam potē-
 tialia q^d impossibilia, quoniam species supplet essētia diuina, ut latius
 philosophus dicitur totū.

138 **Arg 4^o** entia ratiōis q^d sunt ex nōiōe Cognoscere
 sunt in se q^d facte nōi Cognoscunt, Ex mera Necessitate Ex obiectis dicitur ex
 nuborum Capita pōt De salare entia ratiōis. q^d Deq^o nōi q^d sit illi crea-
 turis multa est entia ratiōis q^d dicitur tūc in tam illi creaturis q^d
 diuina alia est entia ratiōis q^d nōiōis ad iudicium iū per in hūc
 — impossibily q^d aliud De impossibily q^d Chimera, quod iudicium
 nōiōis et in illi nōiōis respicit De fēctis, et Chimera quod
 sunt entia ratiōis.